Администрация сельского поселения Раменское
                                 Сямженского муниципального района

                                                  Вологодской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25.03.2013г

	№15

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

от 02.03.2011 г. № 15

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Перечень должностных лиц и муниципальных служащих администрации сельского поселения Раменское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (приложение 1), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское  от 02.03.2011 г. № 15 следующие изменения:
                                                                                                                                      »;

- строку 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Главный специалист по земле и имуществу
	ст.1.4; 1.5;1.6;1.8;3.2;3.3;3.6; 5.2; 5.3; 5.4; .5.5;

ч. 2, ч. 4 ст. 5.6

                                                                                                                                       ».
Глава  поселения                                        И.И.Калабашина